
Temeljem članka 31. stavak 2. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (NN 94/13, 73/17) i članka 23. 

Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije, broj 25/09, 12/13.), Gradsko vijeće Grada Ogulina na 

sjednici održanoj dana _________ 2018. godine donijelo je 

 

 

O D L U K U 

O DODJELI OBAVLJANJA JAVNE USLUGE PRIKUPLJANJA MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA 

I BIORAZGRADIVOG KOMUNALNOG OTPADA NA PODRUČJU GRADA OGULINA 

 

 

Članak 1. 

Pružanje javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na 

području Grada Ogulina dodjeljuje se trgovačkom društvu (u daljnjem tekstu: davatelj usluge): 

STAMBENO KOMUNALNO GOSPODARSTVO d.o.o. iz Ogulina, I. G. Kovačića 8 

 

Članak 2. 

Davatelj usluge iz članka 1. dužan je prilikom pružanja javne usluge postupati u skladu s odredbama 

Zakona o održivom gospodarenju otpadom, propisa donesenih na temelju tog zakona, te u skladu s 

odredbama Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i 

biorazgradivog komunalnog otpada na području Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije, br. 42/17). 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Glasniku Karlovačke županije.  

Sukladno odredbi članka 31. stavak 8. Zakona ova Odluka dostavlja se Ministarstvu zaštite okoliša i 

energetike. 

 

KLASA:   
URBROJ:   
OGULIN,  
 

GRAD OGULIN - GRADSKO VIJEĆE 
P R E D S J E D N I K 

 
 

______________________ 
Željko Stipetić, dipl. krim. 

 


